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Orienteringssak 

Framlegg til vedtak:
Orienteringane vert teke til vitande.

Formannskapet - 051/22 - 02.06.2022

FS -  behandling:
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug sa at det skal vera eit møte i administrasjonsutvalet torsdag 16. 
juni, før formannskapet. Administrasjonsutvalet vert klokka 15.00, og så kommunestyre frå klokka 
16.30. 

Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes orienterte om resultatet i det sentrale 
lønsoppgjeret, kommunen vil gje støtte til KS på dette resultatet. Det er semje i alle unnateke eitt 
forbund.
Ser at tillegg for arbeid på natt er endra frå kronebeløp til prosent, men minst 70 kroner. Det kan gje 
auke for dei med lang ansiennitet, så veit ikkje heilt kor mykje det vert i auka kostnader for 
kommunen.

Kommunalsjef oppvekst og kultur, Trine M. Jansen, orienterte om mottak av flyktningar frå Ukraina. I 
første omgang kjem det to kvinner, mor og dotter. Kommunen er bedt om å ta i mot vaksne einslege, 
men det har ein ikkje bustader til no. Når neste tilflytting av flyktning kjem, veit ein ikkje. Kommunen 
har lyst ut jobben som flyktningkoordinator internt, 50 prosent prosjektstilling fram til neste sommar.

Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug sa at han vil orientera om skuleprosjektet i kommunestyremøtet 
16. juni.

Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes orienterte om turnover i Austrheim kommune, 
samanlikna med andre kommunar. (Ligg ved møteboka)
Inger-Lise Brekke (H) sa at det er ikkje stor gjennomtrekk, men det er likevel utfordrande om 
kompetansen forsvinn.

Kommunedirektør Fjellhaug sa at det er enkelte stillingar det er utfordrande å rekruttera til, som 
psykolog og logoped. Ser at det ikkje er slik at ein blir verande i same jobb, unge i dag bytter jobb 
oftare enn før. Det kan vera for å få større stillingsprosent, eller dei tek andre jobbar for å klatra på 
karrierestigen.

Kommunen skal elles i gang med å rekruttera ny kommunalsjef helse og omsorg.



Økonomi- og personalsjef Odd Harald Dommersnes sa at det er viktig at det blir gjennomført 
sluttintervju med dei som sluttar.

Handsaming i formannskapet:
Samrøystes for kommunedirektørens framlegg til vedtak.

FS  vedtak:

Orienteringane vert teke til vitande.

Saksopplysninger:


